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PROTOKÓŁ Nr 52 /2009 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 27  sierpnia  2009 r. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli : 
 
a/  trzech członków Komisji Kultury i Oświaty /nieobecni: I. Kuziak, M. Mnich/. 
 
 
Porządek obrad : 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad , 
3. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2009/2010, 
4. Sprawy bieżące 
 
 
Ad 1- 2 
 
Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja zatwierdziła porządek obrad i udała 
się na wizytację do szkół na terenie gminy Dębnica Kaszubska. 
 
 Ad 3 
 
Komisja wizytowała szkoły samorządowe na terenie gminy celem zapoznania się z 
przygotowaniem ich do nowego roku szkolnego. 
  
 
a)  Szkoła Podstawowa – Gogolewo 
Wymieniono stolarkę drzwiową w 3 izbach, 2 łazienkach oraz szatni. Doprowadzono 
wodę do 2 klas, zamontowano umywalki i położono płytki. Przeprowadzono 
malowanie pomieszczeń. Zakupiono wykładzinę do pomieszczeń przedszkola. 
Zamontowano rolety i werticale dzienne. Obecnie trwają prace wykończeniowe 
pomieszczeń, w których od nowego roku szkolnego funkcjonować będzie grupa 
przedszkolna (2,5 do 5 lat), łącznie 26 dzieci, z projektu pod nazwą „W krainie 
beztroski”. Szkoła zainstalowała również nowe szafki uczniowskie.  
Dyrektor szkoły potrzebuje na okres 3 miesięcy nauczyciela nauczania 
zintegrowanego kl. II do momentu powrotu poprzedniego nauczyciela z urlopu 
macierzyńskiego.  
 
b) Szkoła Podstawowa – Motarzyno 
Wyremontowano toalety dziewcząt, podłogi w świetlicy szkolnej. Przeprowadzono 
prace malarskie. Wymieniono 10 sztuk okien. Nie wykonano malowania dachu w 
Budowie. W pierwszej klasie należy przeprowadzić ekspertyzę techniczną 
przeciekającego dachu. Dodatkowo wyremontowano klasę ze środków EFS (7000  
zł). 
Dyrektor zatrudni do oddziału przedszkolnego nauczyciela. Poprzednia pani 
zrezygnowała z pracy.  
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c) Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 
Wykonano malowanie pomieszczeń w starym budynku, renowację parkietu w sali 
gimnastycznej, remont sanitariatów w szkole i sali gimnastycznej. Nie wymieniono 
okien w starym budynku szkoły, a środki na ten cel przeznaczono do realizacji 
projektu dotyczącego wykonania termoizolacji w/w budynku. 
 
d) Zespół szkolno-przedszkolny 

− przedszkole – remont instalacji elektrycznej i oświetlenia, malowanie sal 
dydaktycznych, remont sanitariatów (w późniejszym terminie również tarasu), 
zakup chodnika, zakup mebli do oddziału „0” 

− Borzęcino – remont sanitariatów, malowanie sal, naprawa schodów 
wejściowych, wymiana drzwi, wstawienie okien, ułożenie wykładziny 

− Szkoła Podstawowa – wymiana drzwi we wszystkich gabinetach oraz drzwi 
wejściowych świetlicy nr II. Zakupiono wykładziny do klasy, malowanie 
lamperii na klatce schodowej oraz wyłożenie wykładziny PCV. Zakup regałów i 
szafy do świetlicy nr I. Zakup krzeseł do klas I-III. Zakup biurka i półki do 
gabinetu zaopatrzeniowca. W kuchni wyremontowano instalację elektryczną, 
wstawiono okna a także przeprowadzono gruntowny remont tego 
pomieszczenia. 

 
 Ad 4 
 
Komisja zapoznała się z pismem Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w 
Słupsku oraz pismem Starosty Słupskiego, a także Zarządu Województwa 
Pomorskiego w sprawie likwidacji Oddziału Chorób Zakaźnych WSS im. J. Korczaka 
w Słupsku. 
 
 
 
 Protokołowała: Irena Tkaczyszyn 
 
                                                                                                                            Przewodnicząca 
                                                                                                                    Komisji Kultury i O światy 
 
                                                                                                                               / -/Jadwiga Karaś 
                                                                                                  

 


